6ffie\]ffiffiff PREF'EÍTUR& úrurúronP&.t Dfl S&LMOU&ÃO
NUZfl , Esrado de São paulo

-

Praça da Bandei'" uol;r")ii:r'rT.Z1i:;;;;r:- (01s) 3ss7-11e2'

= PORTARIA XÚUpnO 9.723., Dt 21 DE DEZEMBRO DE 2.c/23 =

sôlrra cRrsTrNÀ .fÀcoN eÀBÀU, prêfeita do Município de
Salmourão, Estado de São Paulo, no uso das atribuiçôes que
the confere o inciso W do artigo 58 da Lei Ozgâa.ica do
Município dê gaLrcurão/SP,

RESOÍ,VE :

Àrtigo 1." - Extinguir o vínculo empregatício, tento em vlsta
o término do contrato de trabalho de JESSICÀ CÀRDOSO DÀ SIM, CpF
449,552.518-50, que vinha desempenhando as funçÕes de *PROEESSOR
oe noucaçÃo rNFAlITrr,,,.

Parágrafo Único Fica o Deparramenao cle pessoal, autorizaclo a
adotaí medidas relacicnadas à extinÇãc, em caráter definitivc, Co
viilculo empregaticic juntô a Prefeitura Munrctpal de SaImour.ã.,/Sp.

Àrtigo 2. " - lsta Porta.l:ia -^ltrará em -.,igor na data de sua
publicacão, revogaCas as disposicÕes en conLrárro.

Pr:efeitu:a Munictpal de Saincurão, 21 de Dezembt:o rle 2.C23.

Registzaãa e PubLicaã. poz afixação na sede da ptefeitura
MttnicipaT de Salr.ora,râo, na data el:4)Ía, r.oÉ tezfros do arXigo 79 da

CRI STINÀ

Lêi OÊgâaica MuaícipaL.

Secretário